
メーカー名

ブランド名

品名

規格

ボール入数

荷姿

JANコード

ITFコード

原産国

賞味期間

横 縦 高さ

300㎜ 220㎜ 80㎜

商品重量

横 縦 高さ

ボール重量

横 縦 高さ

420㎜ 300㎜ 290㎜

ケース重量

商品特徴

備考

アレルギー表示：

商品サイズ

ケースサイズ

10kg

主に焼酎などの原料に使われる黄金千貫芋を使用した素朴な味わいのカリントウです。

325g

ボールサイズ

商品規格書
マルワ食品㈱

商品写真

マルワ食品㈱

芋かりんとう

320g

15

15×2

4907130007830

日本

120日

原材料名

さつまいも、植物性油脂、ｸﾞﾗﾆｭ糖


